СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СЕМЬДЕСЯТ  ВТОРОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

26 марта 2019 года

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об оплате труда

муниципальных служащих органов местного самоуправления

ЗАТО г. Островной Мурманской области, утвержденное решением

Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.06.2015 № 12-03

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной

службе в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007

№ 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», постановлением

Правительства Мурманской области от 15.12.2014 № 624-ПП «Об утверждении

методики расчета и нормативов формирования расходов на содержание органов

местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области», Уставом

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда муниципальных служащих

органов местного самоуправления ЗАТО г. Островной Мурманской области,

утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 11.06.2015 № 12-03

(в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от 20.02.2018 № 58-05),

заменив в подпункте 4 пункта 13.1 слова «в размере 2,2 должностных окладов» словами

«в размере 2,6 должностных окладов».

2. Расходы, связанные с реализацией настоящего решения, осуществлять

за счет собственных доходов бюджета ЗАТО г. Островной Мурманской области

в пределах норматива формирования расходов на содержание органов местного

самоуправления ЗАТО г. Островной, утвержденного Правительством Мурманской

области на соответствующий финансовый год.

file:///C:/content/act/b11798ff-43b9-49db-b06c-4223f9d555e2.html
file:///C:/content/act/96e20c02-1b12-465a-b64c-24aa92270007.html
file:///C:/content/act/bbf89570-6239-4cfb-bdba-5b454c14e321.html
file:///C:/content/act/dad9df3e-db47-43de-8cce-db6acf36fce4.html
file:///C:/content/act/dad9df3e-db47-43de-8cce-db6acf36fce4.html
file:///C:/content/act/307b385b-689e-4905-804b-169d216fbe8f.html

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru и распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

26 марта 2019 года

№ 72-05

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/